



PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065.2021- SRP

Proponente: Dionison Pereira Araujo-ME

Endereço: RUA JUVENAL BARRETO, Nº 198, BAIRRO: FLORES – IGUATU/CE - CEP Nº 63500-504

CNPJ: 27.254.755/0001-79

Inscrição Estadual nº 06.797.940-8

Email: dionisondpa@outlook.com

Telefone: (88) 99907-6184

BANCO: BRADESCO, AG: 0455-3, C/C: 53509-5

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO, PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RURAL E DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP E COTAS RESERVADA PARA ME/EPP).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 01 - EXCLUSIVO ME/EPP			VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
		UNIDADE	QTDE	MARCA				
01	PNEU 175/65 R14	UNIDADE	8	FIRESTONE	trezentos e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,56	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.476,48
02	PNEU 175/70 R13	UNIDADE	12	FIRESTONE	duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 269,51	três mil, duzentos e trinta e quatro reais e doze centavos	R\$ 3.234,12
03	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	24	FIRESTONE	trezentos e treze reais e noventa e oito centavos	R\$ 313,98	sete mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.535,52
04	PNEU 185/65 R14	UNIDADE	28	FIRESTONE	trezentos e quarenta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 342,17	nove mil, quinhentos e oitenta reais e seis centavos	R\$ 9.680,76
05	PNEU 185/65 R15	UNIDADE	20	FIRESTONE	trezentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 323,68	seis mil, quatrocentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 6.473,60
06	PNEU 185/70 R14	UNIDADE	8	FIRESTONE	trezentos e deztois reais e dezessete centavos	R\$ 316,16	dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.546,28



07	PNEU 195/65 R15	UNIDADE	8	FIRESTONE	trezentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 382,75	três mil e sessenta e dois reais	R\$ 3.062,00	
08	PNEU 205/60 R15	UNIDADE	24	FIRESTONE	quatrocentos e dezessete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 417,74	dez mil e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.025,76	
09	PNEU 225/70 R16	UNIDADE	8	FIRESTONE	setecentos e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 722,95	cinco mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 5.783,60	
10	PNEU 225/75 R16	UNIDADE	8	FIRESTONE	quinhentos e setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 576,31	quatro mil, seiscentos e dez reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.610,48	
11	PNEU 235/70 R16	UNIDADE	24	FIRESTONE	quinhentos e sessenta e nove reais e quinze centavos	R\$ 569,15	treze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 13.659,60	
VALOR TOTAL R\$		sessenta e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos					R\$ 68.987,20		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$	R\$ 68.987,20	sessenta e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
-----------------------------	---------------	---

Prazo de Entrega: de 05 (cinco) dias, contados do recebimento da ordem de compra.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado

IGUATU-CE EM 21 DE SETEMBRO DE 2021.

Dionison Pereira Araujo
Dionison Pereira Araujo
CPF N° 048.060.203-46
RG N° 53091064 SSP SP